Российская Федерация
Ростовская область

Родионово-Несветайский  район

Собрание депутатов Большекрепинского сельского поселения

III созыва
РЕШЕНИЕ

29.05.2014 г.                                     № 45                          сл.Большекрепинская

        О внесение  изменений в решение собраний депутатов от 21.09.2012 года     № 99 « Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Большекрепинское сельское поселение» на 2012-2014 года и перспективное развитие до 2029 года.
РЕШИЛО:

1. Приложение 1 изложить в новой редакции.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящие решение подлежит размещению на интернет-сайте Администрации Большекрепинского сельского поселения bolshekrepinskoe.ru.

         Глава Большекрепинского
         сельского  поселения                                           А.Ф. Гаркушин